q̄ 4

¶ De litera

sic aer. si efficit ut sit in 2 tunc aerare. efe. ge. et ethera re. et ita de silib intelligas. ut cassid vel cassida. Et sum bug. crater er duash ansas et est ppe gen calicu. i. punctum siebat em pri d' pterio gultoz. vñ 2 d: crater a cratim eo q seminice teneat. vñ h cratercul li. di. Et vt vult pap. Crater vas vinarii est. In grecis. sic d' Est crater patera pterio virgea crates.

Cratera re penul. pdu. pot e actus grecus. 2 tunc est mas. ge. sicut crater. vel potest esse nominatius latin. 2 sic est prime declinationis 2 femi. gene. sicut dixi i crater eris.

Crates. a crater vel cratim greco d' h crates crater q sit de viminibus vel de ferro ad assandas carnes vel pisces desup. vñ h cratercula le. di. pua crates sum bug. Et sci as q ist d' dimi. cratercula regit q dicat crater p. i. ntio. In multis et libris inenit crates p. e. intio. Un i auro ra d'. Altaris medio crates predicta resedit. Itē grecis. Est crater patera pterio virgea crates. bug. et v' pone crates p. e. in ntio. 2 d' crates a cratim eo q virgule ibi stexte se ptingeat.

Craticula le. di. pua crates vel crateris. Creagra gre. d' a creos qd est caro 2 agros qd est tractus. 2 se creagre tridetes fuscinule ad carnes de caldariis pferendas vel extrabedas 2 pdu. pn. Hier. liij. Et lebetes 2 creagras.

Creber ra. ri. i. d' esus. h creb d' d' multitudine ut creb paries circuit bac domi. i. mlti parietes. D' esus siue de satu e qd visu penetrabile no e ut ebur l' tenui. Spissum h' qd no e tenui. Et cōpatur crebrior berrim' et format a ntio addita rim'. Un crebre b' . berrime. ad uer. 2 pdu cre. q. e. a. n. b. pdicit i bissyllab ut reb. vñ qd. Lectio crebra valet quā no obliuio tollit.

Creberimus in creber est. Crebico bres. a creber bra. br. d' crebico bres. brni. 2 caret sup. i. esse vel fieri crebri. Un crebresco is. icho atium et est neutru crebreo cu suis cōpositis sum bug. Et vt d' pap. Crebresco. id est inotesco spissor multiplicor.

Crebrifurus tri. mas. ge. locns crebrio bns fures. s. q se pe frequetatur a furbo. 2 cōponit a crebrio 2 fur fures. qd. pdicit fu.

Crebro. i. frequent aduer. Pot e etiā nomē 2 tunc est abltus b' nois creber ra. ri. Et scias qd no mutat accē tu crebro aduerbi ad dñiam nois. q. sufficit dñia tpis i ultima syllaba. q. qn e adu. h' ultima 3 cor. recepta. h qn est nomē. pdicit ea.

Crebro onis. mas. ge. alio noie d' porca. est aut porca illa terra q cōtinet inf duos sulcos 2 d' a crebro. q. aq crebro p ipam discurrunt.

Credibilis. a credo hic 2 hec credibilis 2 hoc le. qd cre di pot. 2 cōgat. 2 pponit hic 2 hec incredibilis. et h le. qd silt cōparat. 2 corr. bi.